
Karta Rabatowa
dla Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„Solidarność” jest Programem rabatowym, z którego mogą 
skorzystać członkowie NSZZ „Solidarność”, posiadający 

elektroniczną legitymację członkowską.

Korzyści dla Użytkownika karty
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Karta Rabatowa uprawnia Użytkownika do zakupu paliwa  
w maksymalnej ilości do 300 litrów w jednym miesiącu 
kalendarzowym. Po przekroczeniu tego limitu upust na paliwo nie 
będzie naliczany do końca miesiąca kalendarzowego, w którym 
nastąpiło wykorzystanie (przekroczenie limitu).

Karta Rabatowa uprawnia do otrzymania upustu cenowego na 
następujące produkty i usługi:

paliwa EFECTA oraz VERVA na Stacjach Paliw PKN ORLEN,

myjnia automatyczna oraz odkurzacz,

oleje silnikowe oraz płyny do spryskiwaczy,

produkty Stop Cafe.



Zasady wydawania karty

Realizacja transakcji

Reklamacje

Karty Rabatowe będą wydawane na wybranych Stacjach Paliw  
PKN ORLEN (lista Stacji Paliw do wglądu w Jednostkach Terenowych  
NSZZ „Solidarność”).

Uprawnionym do otrzymania Karty Rabatowej jest każdy Członek 
NSZZ „Solidarność” posiadający elektroniczną legitymację członkowską.

Podstawą do otrzymania karty na Stacji Paliw PKN ORLEN jest okazanie 
legitymacji członkowskiej NSZZ „Solidarność”.

Każdy Użytkownik jest uprawniony do posiadania jednej Karty Rabatowej.

Koszt wydania Karty Rabatowej dla Użytkownika to 1zł brutto. Koszt 
regulowany jest na Stacji Paliw PKN ORLEN, wydającej Kartę Rabatową  
w momencie jej wydania.
 

Przed dokonaniem płatności Użytkownik okazuje Kartę Rabatową 
pracownikowi Stacji Paliw PKN ORLEN.

Pracownik Stacji Paliw PKN ORLEN weryfikuje zgodność numeru 
rejestracyjnego zatankowanego auta z tym przypisanym do karty.

Użytkownik dokonuje zapłaty gotówką lub kartą płatniczą na Stacji  
Paliw PKN ORLEN bezpośrednio po zatankowaniu paliwa.

Użytkownik za zakupione paliwo będzie uprawniony do otrzymania  
w chwili zakupu upustu od ceny detalicznej brutto produktów i usług  
na Stacji Paliw PKN ORLEN.

Użytkownik po transakcji otrzyma paragon, a w przypadku chęci 
uzyskania faktury może być wystawiona jedynie faktura imienna  
bez numeru NIP Użytkownika.

Zeskanuj i pobierz
ORLEN VITAY

Reklamacje Użytkownik zgłasza do PKN ORLEN  
e-mail: reklamacje.biznestank@orlen.pl
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